PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO OURO-TO
Av. Anselmo Sousa, n? 12 - Centro

DECRETO Nº 192/2025 – Barra do Ouro, Estado do Tocantins, 04 de novembro de 2025.

“DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO COLETIVA CARGOS DE LIVRE NOMEAÇÃO EM COMISSÃO E DA OUTRAS PROVIDENCIAS”.

A PREFEITA MUNICIPAL DE BARRA DO OURO, Estado do Tocantins, usando de suas atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica do
Município e Constituição Federal.

RESOLVE:

Art. lº. – EXONERAR; os servidores cujos nomes constam no ANEXO ÚNICO desta portaria.

Art. 2º. – Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 01 de novembro de 2025, revogado as
disposições em contrário.

Publique-se,

Registre-se,

Intime-se e

Cumpra-se.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE BARRA DO OURO, Estado do Tocantins, aos 04 (quatro) de novembro de 2025.

ANEXO

MATRÍCULA NOME CARGO
03967  JOSUÉ PEREIRA DA SILVA ASSESSOR ESPECIAL II
03666  ROSANA CARDOSO DOS SANTOS COSTA DIRETOR(A) DA MULHER
03843  ANA CAROLINE ARRUDA ARAUJO ASSESSOR ESPECIAL II
03595  ETYELE GUIMARÃES DA COSTA MACIEL ASSESSOR ESPECIAL II
03712  MARONA SOARES MACEDO ASSESSOR ESPECIAL II
03842  SUENE BARBOSA SOARES ASSESSOR ESPECIAL II
03867  HAITH COSTA VIEIRA ASSESSOR ESPECIAL II
03699  JOICY VANIA GUIMARÃES CAMPOS VISITADOR(A) DO CRIANÇA FELIZ
03700  ELIZANGELA ALVES DA SILVA VISITADOR(A) DO CRIANÇA FELIZ
03859  CLEUDIVANIA MOREIRA DA SILVA ASSESSOR ESPECIAL II
03702  DAYANA PEREIRA RAMOS ENTREVISTADOR(A) DO BOLSA FAMÍLIA
03696  STEFANY DOS SANTOS MARANHÃO ENTREVISTADOR(A) DO BOLSA FAMÍLIA
04104  MARIA ILDA ALENCAR DE SOUSA ASSESSOR ESPECIAL II
04099  ROZELIA CARDOSO DE SOUZA ORIENTADOR(A) SOCIAL
04100  CASSILEIDE MOREIRA DA SILVA ORIENTADOR(A) SOCIAL
04102  MARCOS VINICIUS FERREIRA SANTOS ORIENTADOR(A) SOCIAL
03885  LUCIENE PEREIRA DA SILVA SOUSA ASSESSOR ESPECIAL II
03884  JIUVAN BEZERRA DE SOUSA ASSESSOR ESPECIAL II
03833  PEDRO MACHADO CARVALHO COORD. DE MEIO AMBIENTE

Nélida Vasconcelos Miranda Cavalcante

Prefeita Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.barradoouro.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-b054fa-07112025090831

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 749/2025

http://www.tcpdf.org